
 

AACCTTUUAALLIIZZAACCIIOONNEESS  
PPRROOGGRRAAMMAACCIIOONN  DDEE  PPRROODDUUCCCCIIOONN 

EEssttee  ddooccuummeennttoo  ddeessccrriibbee  llaass  úúllttiimmaass  mmooddiiffiiccaacciioonneess  aall  ssooffttwwaarree  
 

 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
SISTEMAS SIERRA SA DE CV,   Cerro de las campanas #384,   Col.  Insurgentes Oeste,   Mexicali BC CP 21280 

Tel (686) 5663420 Fax (686) 5664360                http://www.sierra.com.mx               e-mail: ventas@sierra.com.mx      1 

Contenido	
2288--MMaarr--22001199    11..22..22..1100553399  --    SSee  aaggrreeggóó  ooppcciióónn  ddee  bboorrrraarr  iinnvveennttaarriiooss  aall  bboorrrraarr  pprrooggrraammaa  ddee  pprroodduucccciióónn.. ...... 2 

1199--MMaarr--22001199    11..22..22..1100553388  --    SSee  mmooddiiffiiccóó  rreeppoorrttee  ddee  sseegguurriiddaadd.. ............................................................................ 2 

0066--FFeebb--22001199    11..22..22..1100553377  --    SSee  mmooddiiffiiccóó  ppaarraa  ssccaannnneerr  iinnaalláámmbbrriiccoo  VVooyyaaggeerr  11220022GG.. ....................................... 2 

2233--EEnnee--22001199    11..22..22..1100553366  --    SSee  aaggrreeggóó  ooppcciióónn  ddee  eessttíímmuulloo  ddee  iivvaa  eenn  rreeggiióónn  ffrroonntteerriizzaa.. ................................... 2 

2277--AAggoo--22001188    11..22..22..1100553355  --    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  mmooddiiffiiccóó  ccllaassee  ppaarraa  aallttaa  ddee  ccaattáállooggoo  BBaannccooss  SSAATT.. ........ 2 

2222--AAggoo--22001188    11..22..22..1100553344  --    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  aaggrreeggóó  ccaammppoo  ppaarraa  rreecciibbooss  eelleeccttrróónniiccooss  ddee  ppaaggoo.. ........ 2 

2211--NNoovv--22001177    11..22..22..1100553333  --    SSee  mmooddiiffiiccóó  aallttaa  ddee  iinnssuummooss.. ..................................................................................... 3 

1144--NNoovv--22001177    11..22..22..1100553322  --    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  aaccttuuaalliizzóó  ffaaccttuurraacciióónn  aa  vveerrssiióónn  33..33.. .................................. 3 

2255--AAggoo--22001177    11..22..22..1100553311  --    SSee  aaggrreeggaarroonn  mmooddiiffiiccaacciioonneess  eessppeecciiaalleess  ppaarraa  ccoonntteeoo..    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp.. ....... 3 

1122--JJuull--22001177    11..22..22..1100553300				--    SSee  aaggrreeggóó  ooppcciióónn  ddee  iinnsseerrttaarr  aaggrruuppaacciioonneess.. ............................................................ 3 

2288--OOcctt--22001166    11..22..22..1100552299				--    SSee  aaggrreeggóó  IInnssuummoo  bbaassee  eenn  aallttaa  ddee  iinnssuummooss  ddee  mmaatteerriiaa  pprriimmaa.. ........................... 3 

1199--JJuull--22001166    11..22..22..1100552288				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  mmooddiiffiiccaann  vvaarriiaass  ttaabbllaass.. ....................................................... 4 

2299--DDiicc--22001155    11..22..22..1100552277				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  aaggrreeggóó  aaggeennttee  eenn  óórrddeenneess  ddee  ccoommpprraa.. .............................. 4 

1166--DDiicc--22001155    11..22..22..1100552266				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  aaggrreeggóó  aallmmaaccéénn  eenn  óórrddeenneess  ddee  ccoommpprraa.. ........................... 4 

3300--JJuull--22001155    11..22..22..1100552255				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  mmooddiiffiiccóó  IInntteerrffaassee  AArrgguuss  ppaarraa  SSuuccuurrssaalleess.. ....................... 4 

0044--MMaayy--22001155    11..22..22..1100552244				--    SSee  mmooddiiffiiccóó  iinnssttaallaaddoorr  ppaarraa  qquuee  aaccttuuaalliiccee  DDllllss.. ..................................................... 4 

2288--AAbbrr--22001155    11..22..22..1100552233				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  mmooddiiffiiccóó  OOppeerraacciióónn.. .............................................................. 4 

2277--FFeebb--22001155    11..22..22..1100552222				--    MMooddiiffiiccaacciióónn  ddee  aallttaa  ddee  cclliieenntteess.. ............................................................................... 4 

2244--FFeebb--22001155    11..22..22..1100552211				--    MMooddiiffiiccaacciióónn  ddee  iinnssttaallaaddoorr  ppaarraa  qquuee  aaccttuuaalliiccee  DDllllss.. ............................................... 4 

1111--FFeebb--22001144    11..22..22..1100552200				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    CCoonnttaabbiilliiddaadd  EElleeccttrróónniiccaa  AAnneexxoo  2244  SSAATT.. ............................... 5 

2288--SSeepp--22001144    11..22..22..1100551199				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  mmooddiiffiiccóó  ppaarraa  ccoonnttaabbiilliiddaadd  eelleeccttrróónniiccaa.. ............................. 5 

1188--AAbbrr--22001144    11..22..22..1100551188				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  aaggrreeggaarroonn    rreeppoorrtteess  eessppeecciiaalleess  eenn  iinnvveennttaarriiooss.. .............. 5 

1155--AAbbrr--22001144    11..22..22..1100551177				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  aaggrreeggóó  ffaaccttuurraacciióónn  ddee  HHoonnoorraarriiooss  yy  AArrrreennddaammiieennttoo.. ....... 5 

2277--MMaarr--22001144    11..22..22..1100551166				--    SSee  aammpplliióó  pprreecciissiióónn  ddee  pprreecciioo  uunniittaarriioo  ((DDee  44  aa  66  ddeecciimmaalleess)).. .............................. 5 

1133--MMaarr--22001144    11..22..22..1100551155				--    SSee  mmooddiiffiiccóó  aallttaa  ddee  iinnssuummooss..    CCoonnssuullttaa  ddee  UUPPCCss  //  SSKKUUss.. ................................... 5 

1122--MMaarr--22001144    11..22..22..1100551144				--    SSee  aaggrreeggóó  aaccttuuaalliizzaarr  vveerrssiióónn  ccuuaannddoo  eess  ddiiffeerreennttee.. ................................................ 5 

1188--FFeebb--22001144    11..22..22..1100551133				--    SSee  mmooddiiffiiccóó  vvaalliiddaacciióónn  ddee  vveerrssiioonneess.. ....................................................................... 5 

1177--FFeebb--22001144    11..22..22..1100551122				--    SSee  aaggrreeggóó  vvaalliiddaacciióónn  ddee  vveerrssiioonneess.. .......................................................................... 5 

1177--FFeebb--22001144    11..22..22..1100551111				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  aaggrreeggaarroonn  ssuuccuurrssaalleess  eenn  IInntteerrffaassee  AArrgguuss.. ...................... 5 

2277--MMaayy--22001133    11..22..22..1100551100    --    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EERRPP..  RReeppoorrttee  ddee  AAnnáálliissiiss  ddee  aajjuusstteess  eenn  iinntteerrffaassee  AArrgguuss.. ........... 6 

2277--NNoovv--22001122    11..22..22..1100550099    --    SSee  aaggrreeggóó  ccaammppoo  ppaarraa  ggrruuppoo  ccoorrppoorraattiivvoo  eenn  aallttaa  ddee  cclliieenntteess.. ............................ 6 

1111--NNoovv--22001122    11..22..22..1100550088    --    SSee  mmooddiiffiiccaarroonn  ffoorrmmaass  aa  11001100  xx  770000 ....................................................................... 6 

2277--JJuull--22001122    11..22..22..1100550077    --    MMooddiiffiiccaacciióónn  ddee  ooppcciioonneess  ccoonn  SSeegguurriiddaadd.. ................................................................ 6 

1166--JJuull--22001122    11..22..22..1100550066    --    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  aaggrreeggóó  vviissttaa  ppaarraa  ffaaccttuurraass  ccoonn  nnoottaass  ddee  ccrrééddiittoo.. .............. 6 

0011--JJuull--22001122    11..22..22..1100550055    --    SSee  hhaabbiilliittóó  ooppcciióónn  ddee  mmooddiiffiiccaarr  ddeessccrriippcciióónn  ddee  iinnssuummoo.. ......................................... 6 
 



 

AACCTTUUAALLIIZZAACCIIOONNEESS  
PPRROOGGRRAAMMAACCIIOONN  DDEE  PPRROODDUUCCCCIIOONN 

EEssttee  ddooccuummeennttoo  ddeessccrriibbee  llaass  úúllttiimmaass  mmooddiiffiiccaacciioonneess  aall  ssooffttwwaarree  
 

 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
SISTEMAS SIERRA SA DE CV,   Cerro de las campanas #384,   Col.  Insurgentes Oeste,   Mexicali BC CP 21280 

Tel (686) 5663420 Fax (686) 5664360                http://www.sierra.com.mx               e-mail: ventas@sierra.com.mx      2 

 

2288--MMaarr--22001199    11..22..22..1100553399  --    SSee  aaggrreeggóó  ooppcciióónn  ddee  bboorrrraarr  iinnvveennttaarriiooss  aall  bboorrrraarr  pprrooggrraammaa  ddee  pprroodduucccciióónn..  

  SSee  aaggrreeggóó  ooppcciióónn  ddee  bboorrrraarr  ddooccuummeennttooss  ddee  iinnvveennttaarriiooss  rreeggiissttrraaddooss  eenn  ccaarrddeexx  aall  mmoommeennttoo  ddee  bboorrrraarr  pprrooggrraammaass  ddee  pprroodduucccciióónn..  
  EEnn  ppaarráámmeettrrooss  ..  

 
 

1199--MMaarr--22001199    11..22..22..1100553388  --    SSee  mmooddiiffiiccóó  rreeppoorrttee  ddee  sseegguurriiddaadd..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  rreeppoorrttee  ddee  sseegguurriiddaadd..    EEnnvviiaabbaa  mmeennssaajjee  ddee  eerrrroorr..  
 

 

0066--FFeebb--22001199    11..22..22..1100553377  --    SSee  mmooddiiffiiccóó  ppaarraa  ssccaannnneerr  iinnaalláámmbbrriiccoo  VVooyyaaggeerr  11220022GG..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  ppaarraa  lleeccttuurraa  ddee  ssccaannnneerr  iinnaalláámmbbrriiccoo  HHoonneeyywweellll  VVooyyaaggeerr  mmooddeelloo  11220022GG..    SSee  rreecciibbííaa  uunn  ““EEnntteerr””  aaddiicciioonnaall..  
 

 

2233--EEnnee--22001199    11..22..22..1100553366  --    SSee  aaggrreeggóó  ooppcciióónn  ddee  eessttíímmuulloo  ddee  iivvaa  eenn  rreeggiióónn  ffrroonntteerriizzaa..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  aallttaa  ddee  cclliieenntteess  ppaarraa  ooppcciióónn  ddee  eessttíímmuulloo  ddee  iivvaa  eenn  rreeggiióónn  ffrroonntteerriizzaa..  
 

 

2277--AAggoo--22001188    11..22..22..1100553355  --    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  mmooddiiffiiccóó  ccllaassee  ppaarraa  aallttaa  ddee  ccaattáállooggoo  BBaannccooss  SSAATT..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  ccllaassee  AAccttBBDDooppee  ppaarraa  aallttaa  ddee  ccaattáállooggoo  BBaannccooss  SSAATT..  
 
 

2222--AAggoo--22001188    11..22..22..1100553344  --    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  aaggrreeggóó  ccaammppoo  ppaarraa  rreecciibbooss  eelleeccttrróónniiccooss  ddee  ppaaggoo..  

  SSee  aaggrreeggóó  ccaammppoo  ffoolliioo  ddee  rreecciibboo  eelleeccttrróónniiccoo  ddee  ppaaggoo  eenn  ccuueennttaass  ppoorr  ccoobbrraarr..  
  SSee  aaggrreeggóó  aallttaa  ddee  RRFFCC  eenn  bbaannccooss  SSAATT..  
  SSee  eelliimmiinnóó  vvaalliiddaacciióónn  ddee  RRFFCC,,  NNoommbbrree  ddeell  BBaannccoo  yy  CCuueennttaa  aall  ggeenneerraarr  uunn  rreecciibboo  eelleeccttrróónniiccoo  ddee  ppaaggoo  yyaa  qquuee  eess  ooppcciioonnaall..  
  SSee  mmooddiiffiiccóó  aapplliiccaacciióónn  ccoonnttaabbllee  yy  rreeggiissttrroo  eenn  ccuueennttaass  ppoorr  ccoobbrraarr  aall  ggeenneerraarr  uunn  rreecciibboo  eelleeccttrróónniiccoo  ddee  ppaaggoo..    LLaa  aapplliiccaacciióónn  ssee  bbaassaa  

eenn  eell  cclliieennttee  ddee  llaass  ffaaccttuurraass  rreeggiissttrraaddaass  yy  nnoo  ddeell  cclliieennttee  qquuee  hhaaccee  eell  ppaaggoo..    EEssttoo  ssee  aapplliiccaa  ssóólloo  aa  ccaassooss  qquuee  llooss  cclliieenntteess  ttiieenneenn  eell  
mmiissmmoo  RRFFCC  ccoommoo  eess  eell  ccaassoo  ddeell  mmaanneejjoo  ddee  ssuuccuurrssaalleess..  

  SSee  aaggrreeggóó  ooppcciióónn  ddee  ccaanncceellaarr  rreecciibbooss  eelleeccttrróónniiccooss  ddee  ppaaggoo..    EEnn  ppaarráámmeettrrooss  ––  CCaanncceellaarr  ffaaccttuurraass,,  cclliicc  eenn    

..    AAll  ccaanncceellaarr  ttaammbbiiéénn  ssee  ccaanncceellaa  aauuttoommááttiiccaammeennttee  llaa  aapplliiccaacciióónn  ccoonnttaabbllee  yy  llaass  ccuueennttaass  ppoorr  ccoobbrraarr..  
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2211--NNoovv--22001177    11..22..22..1100553333  --    SSee  mmooddiiffiiccóó  aallttaa  ddee  iinnssuummooss..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  aallttaa  ddee  iinnssuummooss  ppaarraa  ccoorrrreeggiirr  aallttaa  ddee  iinnssuummooss  nnuueevvooss  ccoonn  nnuueevvaa  eessttrruuccttuurraa  ddee  ccaattáállooggooss  SSAATT..  
 

  

1144--NNoovv--22001177    11..22..22..1100553322  --    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  aaccttuuaalliizzóó  ffaaccttuurraacciióónn  aa  vveerrssiióónn  33..33..  
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2255--AAggoo--22001177    11..22..22..1100553311  --    SSee  aaggrreeggaarroonn  mmooddiiffiiccaacciioonneess  eessppeecciiaalleess  ppaarraa  ccoonntteeoo..    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  

  SSee  aaggrreeggaarroonn  mmooddiiffiiccaacciioonneess  eessppeecciiaalleess  ppaarraa  ccoonntteeoo  aall  eessccaanneeaarr  iinnvveennttaarriioo  ffííssiiccoo  eenn  ttaabblleettaass..    PPeerrmmiittee  uunn  pprroocceessoo  eessppeecciiaall  ddee  
lleevvaannttaarr  vvaarriiooss  iinnvveennttaarriiooss  ffííssiiccooss  aa  ttrraavvééss  ddeell  eessccaanneeoo  ccoonn  ttaabblleettaass..  

  SSee  aaggrreeggóó  ccaammppoo      eenn  aallttaa  ddee  iinnssuummooss,,  ppaarraa  ccllaavvee  ddee  pprroodduuccttoo  ssoolliicciittaaddaa  ppoorr  eell  SSAATT  ((ssee  rreeqquuiieerree  ppaarraa  ffaaccttuurraacciióónn))..  

  SSee  aaggrreeggóó  ffiillttrroo    eenn  ccoonnssuullttaa  ddee  iinnssuummooss,,  ppaarraa  vveerriiffiiccaarr  iinnssuummooss  qquuee  nnoo  ttiieenneenn  aassiiggnnaaddoo  CCllaavvee  SSaatt..  
 

  

1122--JJuull--22001177    11..22..22..1100553300				--    SSee  aaggrreeggóó  ooppcciióónn  ddee  iinnsseerrttaarr  aaggrruuppaacciioonneess..  

  SSee  aaggrreeggóó  ooppcciióónn  ddee  iinnsseerrttaarr  aaggrruuppaacciioonneess  ddee  rreecceettaass  aall  ccrreeaarr  uunnaa  oorrddeenn  ddee  pprroodduucccciióónn..  
  

  

2288--OOcctt--22001166    11..22..22..1100552299				--    SSee  aaggrreeggóó  IInnssuummoo  bbaassee  eenn  aallttaa  ddee  iinnssuummooss  ddee  mmaatteerriiaa  pprriimmaa..  

  SSee  aaggrreeggóó  iinnssuummoo  bbaassee  eenn  aallttaa  ddee  iinnssuummooss  ddee  mmaatteerriiaa  pprriimmaa    ..  
oo  IInnssuummoo  bbaassee::    EEss  eell  iinnssuummoo  eenn  llaa  rreecceettaa  ((uunniiddaadd  ddee  ccoonnttrrooll  eenn  llaa  rreecceettaa))  

  AAccttiivvaarr  eessttaa  ooppcciióónn  eenn  ppaarráámmeettrrooss    ..    EEjjeemmpplloo::  

    IInnssuummoo  ((pprreesseennttaacciióónn))..    225500  MMLL  ttiieennee  llaa  LLAATTAA..  

    IInnssuummoo  BBaassee..  11000000  MMLL  ttiieennee  eell  LLIITTRROO..  
NNoottaa::      EEss  iimmppoorrttaannttee  qquuee  llaa  uunniiddaadd  ddee  aannáálliissiiss  ddeell  iinnssuummoo,,  sseeaa  iigguuaall  aa  llaa  ddeell  iinnssuummoo  bbaassee..  
  

  

                SSaalliiddaa  AAllmm  000011  

                EEnnttrraaddaa  AAllmm  000022  
NNoottaa::  SSAALLIIDDAA  ddeell  aallmmaaccéénn  000011    55  LLAATTAASS  ddee  110000440011    yy    EENNTTRRAADDAA  eenn  aallmmaaccéénn  000022    11..2255  LLIITTRROOSS  ddee  110000440000..    SSee  iinnddiiccaa  eenn  llaa  ddeessccrriippcciióónn  ddeell  
aallmmaaccéénn  llaa  ****  iinnffoorrmmaacciióónn  ddeell  ttrraassppaassoo  ****..  
EEnn  eell  aallmmaaccéénn  ggeenneerraall  ssee  ccoonnttrroollaann  LLAATTAASS    yy    eenn  eell  aallmmaaccéénn  ccoocciinnaa  ssee  ccoonnttrroollaann  LLIITTRROOSS..    EEss  mmááss  sseenncciilllloo  ccoonnttaarr..  

  SSii  ddeesseeaa  qquuee  aall  rreeaalliizzaarr  eell  ttrraassppaassoo  aa  iinnssuummoo  bbaassee  ssee  iimmpprriimmaa  eell  ttrraassppaassoo  ddee  eennttrraaddaa,,  sseelleecccciioonnaarr  ..  
  

NNoottaa  iimmppoorrttaannttee::    NNuueessttrraa  rreeccoommeennddaacciióónn  eess,,  ddeeffiinniirr  uunnaa  ssoollaa  pprreesseennttaacciióónn  ddee  ccoommpprraa  ddee  aaccuueerrddoo  aa::    
oo  PPrreesseennttaacciióónn  mmaanneejjaabbllee  eenn  eell  aallmmaaccéénn  yy//oo    ttrraassllaaddoo;;  yy    
oo  llaa  mmááss  iimmppoorrttaannttee,,  eell  ccoossttoo..    EEnnttrree  mmaayyoorr  eess  llaa  pprreesseennttaacciióónn,,  mmeennoorr  eess  ssuu  ccoossttoo..    

SSee  ddeebbee  ttrraabbaajjaarr  eenn  hhaacceerr  aaccuueerrddooss  ccoonn  llooss  pprroovveeeeddoorreess  yy  eennvviiaarrlleess  pprrooggrraammaass  ddee  ccoommpprraass  ppaarraa  qquuee  ssiieemmpprree  eennvvííeenn  llaa  mmiissmmaa  
pprreesseennttaacciióónn  ssoolliicciittaaddaa    yy  nnoo  llaa  qquuee  eellllooss  qquuiieerraann..    DDee  eessttaa  mmaanneerraa  ssee  tteennddrráá  uunnaa  rreedduucccciióónn  ddee  ccoossttooss  ppoorr  llaass  ccoommpprraass..  
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1199--JJuull--22001166    11..22..22..1100552288				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  mmooddiiffiiccaann  vvaarriiaass  ttaabbllaass..  

  SSee  mmooddiiffiiccaann  ttaabbllaass  ddee  iinnssuummooss,,  cclliieenntteess,,  ddooccuummeennttooss  yy  ppaarráámmeettrrooss..  
oo  IInnssuummooss..--    SSee  aaggrreeggaa  ppoorrcceennttaajjee  ddee  ccoommiissiióónn  ppoorr  ttiippoo  ddee  pprreecciioo..  
oo  CClliieenntteess..--      SSee  aaggrreeggaa  nnúúmmeerroo  ddee  aaggeennttee..  
oo  DDooccuummeennttooss..--    SSee  aaggrreeggaa  ccoommiissiióónn  ppoorr  ffaaccttuurraa..  
oo  PPaarráámmeettrrooss..--  SSee  aaggrreeggaa  ccaammppooss  ppaarraa  IIPP  ccoorrppoorraattiivvoo  eenn  ccuueennttaass  ppoorr  ppaaggaarr..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  lleeyyeennddaa  ddee  iimmppoorrttee  eenn  ddooccuummeennttooss    ..  
  
  

2299--DDiicc--22001155    11..22..22..1100552277				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  aaggrreeggóó  aaggeennttee  eenn  óórrddeenneess  ddee  ccoommpprraa..  

  SSee  aaggrreeggóó  aaggeennttee  aall  rreeggiissttrraarr  óórrddeenneess  ddee  ccoommpprraa,,  ppaarraa  ppoosstteerriioorrmmeennttee  ffiillttrraarr  ppoorr  ééssttee  ccaammppoo..  
 
  
  

1166--DDiicc--22001155    11..22..22..1100552266				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  aaggrreeggóó  aallmmaaccéénn  eenn  óórrddeenneess  ddee  ccoommpprraa..  

  SSee  aaggrreeggóó  aallmmaaccéénn  eenn  óórrddeenneess  ddee  ccoommpprraa..  
  

  

3300--JJuull--22001155    11..22..22..1100552255				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  mmooddiiffiiccóó  IInntteerrffaassee  AArrgguuss  ppaarraa  SSuuccuurrssaalleess..  

  SSee  aaggrreeggóó  ccaammppoo  eenn  ttaabbllaa  ddee  iinntteerrffaassee  aarrgguuss  ppaarraa  eell  mmaanneejjoo  ddee  ssuuccuurrssaalleess  ccoonn  mmiissmmoo  nnúúmmeerroo  ddee  tteerrmmiinnaall....  
  

  

0044--MMaayy--22001155    11..22..22..1100552244				--    SSee  mmooddiiffiiccóó  iinnssttaallaaddoorr  ppaarraa  qquuee  aaccttuuaalliiccee  DDllllss..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  iinnssttaallaaddoorr  ppaarraa  qquuee  aaccttuuaalliiccee  DDllllss  ddee  OOppeerraacciióónn  yy  CCoonnttaabbiilliiddaadd..    
  

  

2288--AAbbrr--22001155    11..22..22..1100552233				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  mmooddiiffiiccóó  OOppeerraacciióónn..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  BBaassee  ddee  DDaattooss  ddee  ooppeerraacciióónn..    CCaammppooss  ppaarraa  ppoorrcceennttaajjeess  ddee  ddeessppeerrddiicciioo,,  rreeccoolleecccciióónn  ddee  rreessiidduuooss  yy  fflleetteess..    AAssíí  ccoommoo  
ccaammppooss  ppaarraa  iiddeennttiiffiiccaacciióónn  ddee  cclliieennttee  yy  pprroovveeeeddoorr..  
  

  

2277--FFeebb--22001155    11..22..22..1100552222				--    MMooddiiffiiccaacciióónn  ddee  aallttaa  ddee  cclliieenntteess..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  aallttaa  ddee  cclliieenntteess  ppaarraa  qquuee  aaccttuuaalliiccee  nnoommbbrree  ccoommeerrcciiaall..  
  

  

2244--FFeebb--22001155    11..22..22..1100552211				--    MMooddiiffiiccaacciióónn  ddee  iinnssttaallaaddoorr  ppaarraa  qquuee  aaccttuuaalliiccee  DDllllss..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  iinnssttaallaaddoorr  ppaarraa  qquuee  aaccttuuaalliiccee  DDllllss..  
  

  



 

AACCTTUUAALLIIZZAACCIIOONNEESS  
PPRROOGGRRAAMMAACCIIOONN  DDEE  PPRROODDUUCCCCIIOONN 

EEssttee  ddooccuummeennttoo  ddeessccrriibbee  llaass  úúllttiimmaass  mmooddiiffiiccaacciioonneess  aall  ssooffttwwaarree  
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1111--FFeebb--22001144    11..22..22..1100552200				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    CCoonnttaabbiilliiddaadd  EElleeccttrróónniiccaa  AAnneexxoo  2244  SSAATT..  

  CCaammbbiiooss  ddeettaallllaaddooss  eenn  eell  ssiisstteemmaa  ddee  ccoonnttaabbiilliiddaadd..  
  SSee  mmooddiiffiiccóó  mmééttooddoo  ddee  aacccceessoo  ssssDDaatt  yy  kkeeyy..  
  

 

2288--SSeepp--22001144    11..22..22..1100551199				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  mmooddiiffiiccóó  ppaarraa  ccoonnttaabbiilliiddaadd  eelleeccttrróónniiccaa..  

  
 

1188--AAbbrr--22001144    11..22..22..1100551188				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  aaggrreeggaarroonn    rreeppoorrtteess  eessppeecciiaalleess  eenn  iinnvveennttaarriiooss..  

  SSee  aaggrreeggaarroonn    vviissttaass  ppaarraa  rreeppoorrtteess  eessppeecciiaalleess  eenn  iinnvveennttaarriiooss..  
  

 

1155--AAbbrr--22001144    11..22..22..1100551177				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  aaggrreeggóó  ffaaccttuurraacciióónn  ddee  HHoonnoorraarriiooss  yy  AArrrreennddaammiieennttoo..  

  SSee  aaggrreeggóó  ffaaccttuurraacciióónn  ddee  HHoonnoorraarriiooss  yy  AArrrreennddaammiieennttoo,,  eenn  eell  ssiisstteemmaa  ddee  ffaaccttuurraacciióónn..  
  

 

2277--MMaarr--22001144    11..22..22..1100551166				--    SSee  aammpplliióó  pprreecciissiióónn  ddee  pprreecciioo  uunniittaarriioo  ((DDee  44  aa  66  ddeecciimmaalleess))..  

  SSee  aammpplliióó  pprreecciissiióónn  ddee  pprreecciioo  uunniittaarriioo  ((DDee  44  aa  66  ddeecciimmaalleess))    ppaarraa  ffaaccttuurraacciióónn  eenn  ddóóllaarreess..  
  

 

1133--MMaarr--22001144    11..22..22..1100551155				--    SSee  mmooddiiffiiccóó  aallttaa  ddee  iinnssuummooss..    CCoonnssuullttaa  ddee  UUPPCCss  //  SSKKUUss..  

  
 

1122--MMaarr--22001144    11..22..22..1100551144				--    SSee  aaggrreeggóó  aaccttuuaalliizzaarr  vveerrssiióónn  ccuuaannddoo  eess  ddiiffeerreennttee..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  ppaarraa  qquuee  ssóólloo  aaccttuuaalliiccee    llaa  vveerrssiióónn    ddee  ssooffttwwaarree  ssii  eess  ddiiffeerreennttee..    PPaarraa  ddiissmmiinnuuiirr  aaccttiivviiddaadd  eenn  sseerrvviiddoorr  SSiieerrrraa..  
  

 

1188--FFeebb--22001144    11..22..22..1100551133				--    SSee  mmooddiiffiiccóó  vvaalliiddaacciióónn  ddee  vveerrssiioonneess..  

  SSee  ccoorrrriiggiióó  pprroobblleemmaa  qquuee  nnoo  ppeerrmmiittííaa  eennttrraarr  aall  ssiisstteemmaa  aa  cclliieenntteess  qquuee  aaccttuuaalliizzaarroonn..    EEssttoo  eess  ppoorrqquuee  aaccttuuaalliizzaarroonn  ccoonn  uunnaa  vveerrssiióónn  
aanntteerriioorr  ddeell  AAddmmiinniissttrraaddoorr  SSiieerrrraa..  

  
 

1177--FFeebb--22001144    11..22..22..1100551122				--    SSee  aaggrreeggóó  vvaalliiddaacciióónn  ddee  vveerrssiioonneess..  

  AAhhoorraa  eell  ssiisstteemmaa  vvaalliiddaa  qquuee  llaa  vveerrssiióónn  eenn  ooppeerraacciióónn  eessttéé  aauuttoorriizzaaddaa..  
  

 

1177--FFeebb--22001144    11..22..22..1100551111				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..    SSee  aaggrreeggaarroonn  ssuuccuurrssaalleess  eenn  IInntteerrffaassee  AArrgguuss..  

  LLaa  iinntteerrffaassee  aahhoorraa  ppeerrmmiittee  cceennttrraalliizzaarr  vvaarriiaass  ssuuccuurrssaalleess  eenn  uunnaa  mmiissmmaa  BBaassee  ddee  DDaattooss..  
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EEssttee  ddooccuummeennttoo  ddeessccrriibbee  llaass  úúllttiimmaass  mmooddiiffiiccaacciioonneess  aall  ssooffttwwaarree  
 

 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
SISTEMAS SIERRA SA DE CV,   Cerro de las campanas #384,   Col.  Insurgentes Oeste,   Mexicali BC CP 21280 

Tel (686) 5663420 Fax (686) 5664360                http://www.sierra.com.mx               e-mail: ventas@sierra.com.mx      6 

 

2277--MMaayy--22001133    11..22..22..1100551100				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EERRPP..  RReeppoorrttee  ddee  AAnnáálliissiiss  ddee  aajjuusstteess  eenn  iinntteerrffaassee  AArrgguuss..  

  
 

2277--NNoovv--22001122    11..22..22..1100550099				--    SSee  aaggrreeggóó  ccaammppoo  ppaarraa  ggrruuppoo  ccoorrppoorraattiivvoo  eenn  aallttaa  ddee  cclliieenntteess..  

  
  

1111--NNoovv--22001122    11..22..22..1100550088				--    SSee  mmooddiiffiiccaarroonn  ffoorrmmaass  aa  11001100  xx  770000  

  
  

2277--JJuull--22001122    11..22..22..1100550077				--    MMooddiiffiiccaacciióónn  ddee  ooppcciioonneess  ccoonn  SSeegguurriiddaadd..  

  SSee  mmooddiiffiiccóó  aauuttoorriizzaacciióónn  ddee  DDeeffiinniirr  PPeerrííooddoo..  
  
  

1166--JJuull--22001122    11..22..22..1100550066				--    AAccttuuaalliizzaacciióónn  EErrpp..  SSee  aaggrreeggóó  vviissttaa  ppaarraa  ffaaccttuurraass  ccoonn  nnoottaass  ddee  ccrrééddiittoo..  

  
  

0011--JJuull--22001122    11..22..22..1100550055				--    SSee  hhaabbiilliittóó  ooppcciióónn  ddee  mmooddiiffiiccaarr  ddeessccrriippcciióónn  ddee  iinnssuummoo..  

  
  

  SSee  aaggrreeggóó  ooppcciióónn  ddee  mmooddiiffiiccaarr  ddeessccrriippcciióónn  
ddeell  iinnssuummoo  aall  mmoommeennttoo  ddee  rreeggiissttrraarr  uunn  
pprrooggrraammaa  ddee  pprroodduucccciióónn..  

  
  


